
簡易工事「見積合わせ」情報 

 

１．工 事 名：岐阜大学医学部看護学科校舎(東棟)1階ｾﾐﾅｰ室(5)等空調設備改修工事 

 

２．担当部課係：施設統括部設備課機械係 

 

３．担 当 者：野原 幹生 

 

４．連 絡 先：０５８－２９３－２１２３ 

 

５．現場説明日時：令和５年 月 日（ ） 時から 

※現場説明参加者は、事前に担当者までご連絡ください。 

 

６．内訳明細付見積書及び文部科学省における管工事に係る一般競争（指名競争）参加 

資格認定通知書の写し 

提出期限：令和６年 ６月２１日（金）１４時 

 

【提出先】 

国立大学法人東海国立大学機構施設統括部施設企画課施設庶務係（岐阜大学本部棟２階） 

※shisetsu@t.gifu-u.ac.jp へご提出ください。 

 

【内訳明細付見積書記載内容】 

・工事名        ・完成期限 

・見積価格（見積価格には消費税を含まないこと。） 

・工事費内訳明細    ・建設業許可番号     

・連絡先名称      ・連絡先氏名       

・連絡先電話番号     

 ※簡易工事「見積合わせ」参加資格３～６の規定に該当するものでないこと。 

  

７．ホームページ掲載期間：令和６年 ６月１４日（金）～令和６年 ６月２０日（木） 

 

８．その他 

※工事内容は， 

別添の特記仕様書・図面をご参照ください。 

（その他にあれば記載） 

 



大学会館

第２食堂

教育学部校舎

地域科学部
・共通教育棟

工学部校舎図書館

応用生物科学部
校舎

応用生物
科学部
実験棟

動物病院
本部棟

国際交流会館

進入路
附属農場

応用生物科学部

伊
自
良
川

医学部
看護学科校舎

第２体育館
音楽棟

体育館

武道館

新
堀
川

美術・技術棟

工学部実験棟

黒野寮

Ｎ

医学部

本工事位置

5.グリーン購入法適合品とすること

4.リモコン配線は選定メーカーに合わせ配線対応すること

3.電源切離し及び再接続は本工事とする

2.冷媒管は気密試験、空調ドレン配管はフラッシング洗浄し損傷がないことを確認の上、既存利用する

漏えいがある場合、修理は本工事に含むこと(既存の漏えいは現時点で確認されていない)

1.GHPの更新取替する（参考型番同等機種） 　その際、不要となる機器･配管･配線は撤去する

6.室内機 室外機に系統表示をすること

8.作業およびメンテに必要な天井点検口を設置すること

7.室外機アンカーボルトは耐震計算書を監督職員に提出確認の上、施工すること

10.居ながら工事となる為、作業日は事前に監督職員と協議すること(特に騒音作業は土日など調整の上おこなう)

12.フロン排出規制法関連の書類を作成すること

【工事内容】

9.本工事エリアは研究室である。作業の際には適正な養生をおこない作業後はクリーニングを実施すること

11.既存SUSラッキングの取外しが発生する場合は、更新･復旧をする。
柳戸団地配置図　A3=1/8,000

(東棟)

【工事対象建物】

医学部看護学科校舎

看護学科校舎(東棟)

特 記 仕 様 書

2)工事場所

3)完成期限

4)工事の種類

5)請負代金の支払い

6)総則

1)工事名

この工事の受注者は、「東海国立大学機構発注工事請負等契約取扱要項別記

7)工事請負契約

　基準の運用

9)発生材の処理など

8)完成図等

11)その他 この契約について、工事請負上で疑義及び変更点を生じた場合は、

10)施工条件･工事内容

撤去、機器設置、空気調和設備、ガス設備

(機械設備工事編)(令和4年版)」、「公共建築設備工事標準図(機械設備工事編)

(令和4年版)」、「文部科学省機械設備工事標準仕様書(特記基準)(令和4年版)」、

「文部科学省機械設備工事標準図(特記基準)(令和4年版)」、

「工事写真撮影要領(令和5年9月)」に基づき工事を施工する。

請負代金は、東海国立大学機構機構事務局財務部より完成後に支払うものとする。

完成図:1部、機器完成図:1部、各種試験成績書:1部　を完成後に提出する。

発生材は関係法令に従い適切に処理するものとする。

図面による。

発注者、受注者間で協議して決定するものとする。

基準第3の規定による、工事費内訳明細書は提出し、工程表は提出しない。

岐阜市柳戸１番１ （岐阜大学柳戸団地構内）

第１号」、この「特記仕様書」及び図面６枚、「公共建築改修工事標準仕様書

令和６年　８月　３０日（金）

岐阜大学医学部看護学科校舎(東棟)1階ｾﾐﾅｰ室(5)等空調設備改修工事

医学部看護学科校舎(西棟)

４

工事名 図面番号図面
名称

縮尺
東海国立大学機構　施設統括部 令和６年度

Ｍ－１

主幹 課長補佐 係長 担当

園田 野呂 野原 野原

案内図･柳戸団地配置図･工事内容

 (A1) －　
 (A3) －　図示

岐阜大学医学部看護学科校舎(東棟)1階ｾﾐﾅｰ室(5)等空調設備改修工事



Ｍ－２

X1

成人・老年看護実験室

地域精神看護実験室

共用実験研究室

小児母性看護実習室

成人看護実習室

廊下

廊下

廊下

廊下

６ＦＬ

3ＦＬ

２ＦＬ

１ＦＬ

ＧＬ

床下ピット

PHＦＬ

看護学研究室 教官研究室廊下

小児母性看護実験室

地域看護実習室

X2 X3

5ＦＬ

4ＦＬ

６ＦＬ

3ＦＬ

２ＦＬ

１ＦＬ

ＧＬ

PHＦＬ

5ＦＬ

4ＦＬ

Y1

床下ピット

Y2 Y3 Y4 Y5 Y6

RＦＬ RＦＬ

便所玄関ホール

成人看護実習室

廊下

廊下

廊下

廊下

廊下

準備室

資料室

地域看護実習室

共用実験研究室

小児・母性看護研究室 基礎看護研究室 成人・老年看護研究室 地域精神看護研究室

防火上主要な間仕切り
（耐火構造）

便所

便所

準備室

リフレッシュコーナー

リフレッシュコーナー

リフレッシュコーナー

リフレッシュコーナー 共用実験準備室

小児母性看護実習室（2） 小児母性看護実習室（1）

シャンプー室

精神看護実習室（1）精神看護実習室（2）

28
00

28
00

24
0
0

3
13

5

15
0

2
80
0

2
80
0

28
0
0

7300

24
0
0

24
0
0

24
0
0

24
00

24
00

2
80
0

26
00

2
40

0
2
40
0

2
40
0

2
80
0

28
00

1
80

0

36500

7300730073007300

28
00

25
1
00

40
00

40
00

60
0

40
00

4
00
0

4
00
0

4
00
0

50
0

25
1
00

40
00

26
0
0

2
80
0

24
00

40
00

2
80
0

60
0

2
80
0

15400

620020007200

28
00

26
0
0

2
40

0

28
0
0

2
80
0

24
00

26
00

2
40
02
80
0

28
0
0

2
40
0

40
00

4
00
0

4
00
0

4
00
0

5
00

主幹 工事名

東海国立大学機構　施設統括部
縮尺

名称
図面 図面番号

セミナー室 セミナー室 セミナー室（5）セミナー室（6）セミナー室（7）セミナー室（8）

28
00 セミナー室（9）

矩形図

令和６年度

園田

 (A3) －　1/200
 (A1) －　

矩形図

岐阜大学医学部看護学科校舎(東棟)1階ｾﾐﾅｰ室(5)等空調設備改修工事



 (A3) －
 (A1) －

主幹 工事名

東海国立大学機構　施設統括部
縮尺

名称
図面 図面番号

機　器　番　号
名　　　　　　　称

（機器／系統）
機 器 仕 様 相 ｘ 電 圧 出 力

φ ｘ Ｖ ｋ ｗ

附　属　品 ・ 特　記　事　項

特　記　事　項

ガスヒートポンプ

（室外機）

ビル用マルチ

ＧＨＰ－１－１

ＧＨＰ－１－１１ 化粧パネル1×200

冷媒管分岐ジョイント×７個

3×200

（室内機）

ビル用マルチ

ガスヒートポンプ

（室外機）

ビル用マルチ

ガスヒートポンプ 3×200

送風機

送風機

送風機

（室内機）

ガスヒートポンプ

ビル用マルチ

1×200

送風機

化粧パネル

ビル用マルチ

ガスヒートポンプ

（室内機）

～

1×200

送風機

化粧パネル

冷媒管分岐ジョイント×５個

（室外機）

ビル用マルチ

ガスヒートポンプＧＨＰ－２－１

冷媒管分岐ジョイント×４個

3×200 0.45×2

送風機

ビル用マルチ

ガスヒートポンプ

（室内機）

ＧＨＰ－２－１１ 1×200

送風機

化粧パネル

ビル用マルチ

ガスヒートポンプ

（室内機）

ＧＨＰ－２－１２ 1×200

送風機

化粧パネル

ビル用マルチ

ガスヒートポンプ

（室内機）

ＧＨＰ－２－１３ 1×200

送風機

化粧パネル

ガスヒートポンプ

ビル用マルチ

（室外機）

ＧＨＰ－２－２

冷媒管分岐ジョイント×６個

3×200

送風機

ガスヒートポンプ

ビル用マルチ

ＧＨＰ－２－２３ 1×200

送風機

化粧パネル

（室内機）

ガスヒートポンプ

ビル用マルチ

（室内機）

ガスヒートポンプ

ビル用マルチ

ＧＨＰ－２－２２

ＧＨＰ－２－２１ 1×200

1×200

送風機

送風機

化粧パネル

化粧パネル

（室内機）

（室内機）

ビル用マルチ

ガスヒートポンプＧＨＰ－２－２４ 1×200

送風機

化粧パネル

（室外機）

ビル用マルチ

ガスヒートポンプ

冷媒管分岐ジョイント×７個

3×200

送風機

ガスヒートポンプ

ビル用マルチ

（室内機）

1×200

送風機

化粧パネル

（室内機）

ガスヒートポンプ

ビル用マルチ

1×200

送風機

化粧パネル

ガスヒートポンプＧＨＰ－１－１２

ビル用マルチ

（室内機）

1×200 化粧パネル

送風機

（室内機）

ビル用マルチ

ガスヒートポンプＧＨＰ－１－１３

ＧＨＰ－１－１８

～

1×200 化粧パネル

送風機

ビル用マルチ

ガスヒートポンプ

（室内機）

1×200 化粧パネル

送風機

（室内機）

ガスヒートポンプ

ビル用マルチ～

1×200 化粧パネル

送風機

（室内機）

ガスヒートポンプ

ビル用マルチ

1×200 化粧パネル

送風機

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

冷房能力 ：

形　　式 ：

冷房能力 ：

暖房能力 ： ６．７ｋｗ

５．６ｋｗ

形　　式 ：

冷房能力 ：

暖房能力 ：

形　　式 ：

冷房能力 ：

暖房能力 ：

暖房能力 ：

６．７ｋｗ

５．６ｋｗ

６．７ｋｗ

５．６ｋｗ

６．７ｋｗ

暖房能力 ： ４．２ｋｗ

形　　式 ：

暖房能力 ：

冷房能力 ：

暖房能力 ：

冷房能力 ：

形　　式 ：

： ５６．０ｋｗ

６７．０ｋｗ

９．０ｋｗ

１０．６ｋｗ

暖房能力 ：

暖房能力 ：

冷房能力 ：

形　　式 ：

冷房能力 ：

形　　式 ：

冷房能力 ：

９．５ｋｗ

３．６ｋｗ

８．０ｋｗ

８．０ｋｗ

９．５ｋｗ

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

： ４５．０ｋｗ冷房能力 ：

暖房能力 ：

暖房能力 ：

形　　式 ：

暖房能力 ：

冷房能力 ：

冷房能力 ：

形　　式 ：

５６．０ｋｗ

６７．０ｋｗ

：

７．１ｋｗ

８．５ｋｗ

６．７ｋｗ

暖房能力 ：

冷房能力 ：

形　　式 ：

冷房能力 ：

形　　式 ：

暖房能力 ：

９．０ｋｗ

５．６ｋｗ

１０．６ｋｗ

５３．０ｋｗ

冷房能力 ：

暖房能力 ：

形　　式 ：

暖房能力 ：

暖房能力 ：

冷房能力 ：

形　　式 ：

８．５ｋｗ

８．５ｋｗ

７．１ｋｗ

６．７ｋｗ

７．１ｋｗ

形　　式 ：

暖房能力 ：

冷房能力 ：

形　　式 ：

冷房能力 ：

冷房能力 ：

暖房能力 ：

５．６ｋｗ

５３．０ｋｗ

４５．０ｋｗ

６．７ｋｗ

５．６ｋｗ

：

６７．０ｋｗ暖房能力 ：

冷房能力 ：

暖房能力 ：

形　　式 ：

形　　式 ：

暖房能力 ：

冷房能力 ：

６．７ｋｗ

５．６ｋｗ

６．７ｋｗ

５．６ｋｗ

冷房能力 ： ５６．０ｋｗ：

機　　　　器　　　　一　　　　覧　　　　表　　　

電 気 特 性

0.45×2

0.04

0.04

0.04

0.45×2

0.04

0.04

0.04

0.04

0.04

0.04

0.45×2

0.04

0.04

0.04

0.04

0.45×2

0.04

0.04

0.04

0.04

（
　

）

装 置

防 振 数 量 備　 　考
階

１ Ｒ 屋 外

１１

室　　　 名

ＳＢ

１ 屋 外

１

３ １

１ 屋 外

１ ２

２ ２

２ ２

１ 屋 外

４ ２

２１

１ ２ ＨＣＵ

２１

１ 屋 外

３１

３２

ＳＢ

ＳＢ

ＳＢ

ＳＢ

１ １

６ １

１ １

４ ３

１ ３

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｒ

１

１

６

１

３

１

１

１

２

１

２

１

１

１

２

１

４

１

リ
モ
コ
ン

ス
イ
ッ
チ

　
 
　
個

機　器　番　号
名　　　　　　　称

（機器／系統）
機 器 仕 様 相 ｘ 電 圧 出 力

φ ｘ Ｖ ｋ ｗ

附　属　品 ・ 特　記　事　項

特　記　事　項

ガスヒートポンプ

（室外機）

ビル用マルチ

ＧＨＰ－１－１

ＧＨＰ－１－１１ 化粧パネル1×200

冷媒管分岐ジョイント×７個

3×200

（室内機）

ビル用マルチ

ガスヒートポンプ

（室外機）

ビル用マルチ

ガスヒートポンプＧＨＰ－１－２ 3×200

送風機

送風機

送風機

（室内機）

ガスヒートポンプ

ビル用マルチ

ＧＨＰ－１－２１ 1×200

送風機

化粧パネル

ビル用マルチ

ガスヒートポンプ

（室内機）ＧＨＰ－１－２４

ＧＨＰ－１－２２

～

1×200

送風機

化粧パネル

冷媒管分岐ジョイント×５個

（室外機）

ビル用マルチ

ガスヒートポンプＧＨＰ－２－１

冷媒管分岐ジョイント×４個

3×200 0.45×2

送風機

ビル用マルチ

ガスヒートポンプ

（室内機）

ＧＨＰ－２－１１ 1×200

送風機

化粧パネル

ビル用マルチ

ガスヒートポンプ

（室内機）

ＧＨＰ－２－１２ 1×200

送風機

化粧パネル

ビル用マルチ

ガスヒートポンプ

（室内機）

ＧＨＰ－２－１３ 1×200

送風機

化粧パネル

ガスヒートポンプ

ビル用マルチ

（室外機）

ＧＨＰ－２－２

冷媒管分岐ジョイント×６個

3×200

送風機

ガスヒートポンプ

ビル用マルチ

ＧＨＰ－２－２３ 1×200

送風機

化粧パネル

（室内機）

ガスヒートポンプ

ビル用マルチ

（室内機）

ガスヒートポンプ

ビル用マルチ

ＧＨＰ－２－２２

ＧＨＰ－２－２１ 1×200

1×200

送風機

送風機

化粧パネル

化粧パネル

（室内機）

（室内機）

ビル用マルチ

ガスヒートポンプＧＨＰ－２－２４ 1×200

送風機

化粧パネル

（室外機）

ビル用マルチ

ガスヒートポンプＧＨＰ－３－１

冷媒管分岐ジョイント×７個

3×200

送風機

ＧＨＰ－３－１１ ガスヒートポンプ

ビル用マルチ

（室内機）

1×200

送風機

化粧パネル

（室内機）

ガスヒートポンプ

ビル用マルチ

ＧＨＰ－３－１２ 1×200

送風機

化粧パネル

ガスヒートポンプＧＨＰ－１－１２

ビル用マルチ

（室内機）

1×200 化粧パネル

送風機

（室内機）

ビル用マルチ

ガスヒートポンプＧＨＰ－１－１３

ＧＨＰ－１－１８

～

1×200 化粧パネル

送風機

ビル用マルチ

ガスヒートポンプ

（室内機）

ＧＨＰ－１－２５ 1×200 化粧パネル

送風機

（室内機）

ガスヒートポンプ

ビル用マルチ

ＧＨＰ－３－１８

ＧＨＰ－３－１５

～

1×200 化粧パネル

送風機

ＧＨＰ－３－１３

（室内機）

ガスヒートポンプ

ビル用マルチ

ＧＨＰ－３－１４ 1×200 化粧パネル

送風機

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

冷房能力 ：

形　　式 ：

冷房能力 ：

暖房能力 ： ６．７ｋｗ

５．６ｋｗ

：

形　　式 ：

冷房能力 ：

暖房能力 ：

形　　式 ：

冷房能力 ：

暖房能力 ：

暖房能力 ：

６．７ｋｗ

５．６ｋｗ

６．７ｋｗ

５．６ｋｗ

６．７ｋｗ

暖房能力 ： ４．２ｋｗ

形　　式 ：

暖房能力 ：

冷房能力 ：

暖房能力 ：

冷房能力 ：

形　　式 ：

： ５６．０ｋｗ

６７．０ｋｗ

９．０ｋｗ

１０．６ｋｗ

暖房能力 ：

暖房能力 ：

冷房能力 ：

形　　式 ：

冷房能力 ：

形　　式 ：

冷房能力 ：

９．５ｋｗ

３．６ｋｗ

８．０ｋｗ

８．０ｋｗ

９．５ｋｗ

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

天井カセット形（４方向吹出し、ドレンアップメカ付）

： ４５．０ｋｗ冷房能力 ：

暖房能力 ：

暖房能力 ：

形　　式 ：

暖房能力 ：

冷房能力 ：

冷房能力 ：

形　　式 ：

５６．０ｋｗ

６７．０ｋｗ

：

７．１ｋｗ

８．５ｋｗ

６．７ｋｗ

暖房能力 ：

冷房能力 ：

形　　式 ：

冷房能力 ：

形　　式 ：

暖房能力 ：

９．０ｋｗ

５．６ｋｗ

１０．６ｋｗ

５３．０ｋｗ

冷房能力 ：

暖房能力 ：

形　　式 ：

暖房能力 ：

暖房能力 ：

冷房能力 ：

形　　式 ：

８．５ｋｗ

８．５ｋｗ

７．１ｋｗ

６．７ｋｗ

７．１ｋｗ

形　　式 ：

暖房能力 ：

冷房能力 ：

形　　式 ：

冷房能力 ：

冷房能力 ：

暖房能力 ：

５．６ｋｗ

５３．０ｋｗ

４５．０ｋｗ

６．７ｋｗ

５．６ｋｗ

：

６７．０ｋｗ暖房能力 ：

冷房能力 ：

暖房能力 ：

形　　式 ：

形　　式 ：

暖房能力 ：

冷房能力 ：

６．７ｋｗ

５．６ｋｗ

６．７ｋｗ

５．６ｋｗ

冷房能力 ： ５６．０ｋｗ：

機　　　　器　　　　一　　　　覧　　　　表　　　

電 気 特 性

0.45×2

0.04

0.04

0.04

0.45×2

0.04

0.04

0.04

0.04

0.04

0.04

0.45×2

0.04

0.04

0.04

0.04

0.45×2

0.04

0.04

0.04

0.04

（
　

）

装 置

防 振 数 量 備　 　考
階

１ Ｒ 屋 外

１１

室　　　 名

ＳＢ

１

１

３ １

１

１ ２

２ ２

２ ２

１

４ ２

２１

１ ２

２１

１

３１

３２

ＳＢ

ＳＢ

ＳＢ

ＳＢ

１ １

６ １

１ １

４ ３

１ ３

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｒ

１

１

６

１

３

１

１

１

２

１

２

１

１

１

２

１

４

１

リ
モ
コ
ン

ス
イ
ッ
チ

　
 
　
個

三洋電機空調㈱

三洋電機空調㈱

三洋電機空調㈱

三洋電機空調㈱

三洋電機空調㈱

SGP-SH71J1

SGP-SH71J1

U-GH450U1DR相当品

S-G56UU1相当品

S-G71UU1相当品

S-G71UU1相当品

GHP-H450J1 900kg

SGP-SH56J1

595kg

ＧＨＰ－Ｎ１－２

ＧＨＰ－Ｎ１－２１

ＧＨＰ－Ｎ１－２２

ＧＨＰ－Ｎ１－２４

ＧＨＰ－Ｎ１－２５

SHA-KC64U

１集中リモコン（既設利用）

設　 置　 場 　所 設　 置　 場 　所

ＧＨＰ－Ｎ３－１

ＧＨＰ－Ｎ３－１１

ＧＨＰ－Ｎ３－１２
ＧＨＰ－Ｎ３－１３

ＧＨＰ－Ｎ３－１４

ＧＨＰ－Ｎ３－１５

ＧＨＰ－Ｎ３－１８

ＳＲ－１

セミナー室（５）

セミナー室（６）
～セミナー室（８）

セミナー室（１）

セミナー室（１）

セミナー室(2)
～セミナー室(4)

セミナー室（９）

大学院講義室２

大学院講義室３
大学院研究室

大学院研究室

～地域・精神看護実験室４
地域・精神看護実験室１

基礎看護実習室２

成人老年看護実験室

成人老年看護実験室

成人看護実習室１

成人看護実習室２

成人看護実習室３

セミナー室（１）

セミナー室（１）

セミナー室(2)
～セミナー室(4)

外屋

セミナー室（５）

～セミナー室（８）
セミナー室（６）

セミナー室（９）

屋 外

基礎看護実習室２

成人老年看護実験室

成人老年看護実験室

外屋

ＨＣＵ

成人看護実習室１

成人看護実習室２

成人看護実習室３

外屋

大学院講義室２

大学院研究室
大学院講義室３

大学院研究室

～地域・精神看護実験室４
地域・精神看護実験室１

２２

５．６ｋｗ５．６ｋｗ

園田

令和６年度

更新機器のアドレス設定,運転確認等の調整を行う

(1～4階系統)

機器表（改修前・改修後）
Ｍ－３

機　器　表（改修後） 機　器　表（改修前）

看護学科(西棟)

岐阜大学医学部看護学科校舎(東棟)1階ｾﾐﾅｰ室(5)等空調設備改修工事



ＧＬ

Ｄ

Ｄ
Ｄ

ＤＤ
Ｄ

Ｄ

ＤＤＤ

ＤＤ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

ＤＤ

ＤＤ

ＤＤ

Ｄ Ｄ

Ｄ

Ｄ Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ Ｄ

Ｄ Ｄ

Ｄ

Ｄ Ｄ

配管系統図

 (A3) －
 (A1) －

主幹 工事名

縮尺

名称
図面 図面番号

X2

X2

X2

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

Ｃ

9.52

9.52

9.52

9.52

9.52

9.52

12.70

12.70

15.88

19.05

19.05 31.75

38.10

31.75

28.58

25.40

19.05

19.05

15.88

15.88

12.70

12.70

EM-CEE-S2　-2C　

EM-CEE-S2　-2C　

EM-CEE-S2　-2C　

EM-CEE-S2　-2C　

EM-CEE-S2　-2C　

EM-CEE-S2　-2C　

EM-CEE-S2　-2C　

EM-CEE-S2　-2C　

EM-CEE-S2　-2C　

EM-CEE-S2　-2C　

EM-CEE-S2　-2C　

冷媒管サイズ

Ｈ

備考信号線

Ｇ

Ｆ

Ｅ

Ｄ

Ｂ

Ａ

ガス側

配管サイズ
記号

液側

廊下 教官研究室（１） 教官研究室（２） 教官研究室（３） 教官研究室（４） 教官研究室（５） 教官研究室（６） 教官研究室（７）

廊下

廊下

廊下

廊下

廊下

ＣＨ＝２８００ ＣＨ＝２６００ ＣＨ＝２６００ ＣＨ＝２６００ ＣＨ＝２６００ ＣＨ＝２６００ ＣＨ＝２６００ ＣＨ＝２６００ ＣＨ＝２８００ＣＨ＝２８００

ＣＨ＝２８００ＣＨ＝２８００ＣＨ＝２８００ ＣＨ＝２８００

ＣＨ＝２８００ ＣＨ＝２８００

助産学実習室

ＣＨ＝２８００ ＣＨ＝２６００ ＣＨ＝２６００ ＣＨ＝２６００ ＣＨ＝２６００ ＣＨ＝２６００ ＣＨ＝２６００ ＣＨ＝２６００ ＣＨ＝２６００

ＣＨ＝２８００

ＣＨ＝２８００

玄関ホール

ＣＨ＝２８００ＣＨ＝２８００

ＣＨ＝２８００

ＣＨ＝２８００

ＣＨ＝２８００

ＣＨ＝２８００

ＣＨ＝２８００

ＣＨ＝２６００ ＣＨ＝２６００ ＣＨ＝２６００ ＣＨ＝２６００

ＣＨ＝２８００ ＣＨ＝２８００

準備室

ＣＨ＝２８００ＣＨ＝２８００

ＣＨ＝２４００

ＣＨ＝２４００

ＣＨ＝２４００

ＣＨ＝２４００

ＣＨ＝２４００

ＣＨ＝２４００ ＣＨ＝２８００ ＣＨ＝２８００ ＣＨ＝２８００ ＣＨ＝２８００

ＣＨ＝２８００ ＣＨ＝２８００ ＣＨ＝２８００

ＧＨＰ ＧＨＰ ＧＨＰ ＧＨＰ ＧＨＰ ＧＨＰ ＧＨＰ ＧＨＰ ＧＨＰ

ＧＨＰＧＨＰＧＨＰ

ＧＨＰＧＨＰＧＨＰＧＨＰＧＨＰＧＨＰＧＨＰＧＨＰ

ＧＨＰＧＨＰ ＧＨＰ

ＧＨＰＧＨＰ

ＧＨＰＧＨＰ

６－２１ ６－２３ ６－１１ ６－１２ ６－１３ ６－１４ ６－１５ ６－１６ ６－１７

５－２２ ５－１１ ５－１２

４－２２ ４－１１

２－２１ ２－２２ ２－１１

１－１１ １－１２ １－１３ １－１４ １－１５ １－１６ １－１７ １－１８

ＧＨＰ

２－２４

ＧＨＰ

６－２２
×２

ＧＨＰ

４－２１
×４

ＧＨＰ

４－１２
×４×３

ＧＨＰ

×４
３－２１

×２

ＧＨＰ

２－２３
×４

ＧＨＰ

２－１２
×２

ＧＨＰ

２－２

ＧＨＰ

３－２ ４－２

ＧＨＰ ＧＨＰ

５－２

ＧＨＰ

６－２

ＧＨＰ

６－１

ＧＨＰ

５－１

ＧＨＰ

４－１

ＧＨＰ

２－１

ＧＨＰ

１－１

ＧＨＰ

３－３

ＧＨＰ

２－１３
×２

３－３１ ３－３２

ＲＲＲＲＲ

Ｒ
Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｒ
Ｒ

Ｒ

Ｒ

ＲＲＲＲ

Ｒ Ｒ Ｒ Ｒ

ＲＲ

ＲＲＲ

Ｒ

Ｒ Ｒ

Ｒ

Ｒ Ｒ Ｒ

Ｒ Ｒ Ｒ Ｒ Ｒ

Ｒ Ｒ Ｒ Ｒ

Ｒ
Ｒ

Ｒ

Ｒ
Ｒ

Ｒ

Ｒ
Ｒ

Ｒ
Ｒ

Ｒ
Ｒ

Ｒ

※Ｂ（１２５φ）

※Ｂ（１００φ） ※Ｂ（１００φ）

※Ｂ（１００φ）※Ｂ（１００φ）

※Ｂ（１００φ） ※Ｂ（１００φ）

※Ｂ（１２５φ）※Ｂ（１００φ）※Ｂ（１００φ）※Ｂ（１００φ）

※Ｂ（１２５φ） ※Ｂ（１００φ） ※Ｂ（１００φ）

※Ｂ（１２５φ）※Ｂ（１００φ）※Ｂ（１００φ）※Ｂ（１００φ）※Ｂ（１００φ）※Ｂ（１００φ）※Ｂ（１２５φ）

４０

４０ ４０

４０

４０４０

３２

３２

３２

３２

３２

３２ ３２

３２ ３２

３２

３２

３２

３２

３２３２

３２

３２

３２

３２

３２

３２

３２

３２

３２

２５ ２５ ２５ ２５ ２５ ２５ ２５ ２５ ２５ ２５ ２５

２５２５ ２５ ２５ ２５ ２５ ２５

２５２５２５２５２５２５２５

２５ ２５ ２５ ２５ ２５ ２５ ２５ ２５ ２５ ２５ ２５ ２５

２５２５２５２５２５２５ ２５

２５ ２５ ２５ ２５ ２５ ２５ ２５ ２５ ２５ ２５２５２５２５

Ｅ

Ｇ Ｅ Ｅ

Ｇ Ｅ Ｅ Ｅ Ｅ Ｇ

ＧＦＥＥＥＥ

Ｅ Ｅ Ｅ Ｆ

ＥＥＥ

Ｅ Ｅ

ＥＥＥ

Ｇ

’Ｂ ’Ｂ ２５ Ｂ’ Ｂ’

※Ｂ（１００φ）※Ｂ（１００φ）

Ｂ’ Ｂ２５

Ｅ ＣＥ

３２

３２

’Ｂ Ａ ’Ａ ’Ａ
’Ａ’Ａ

Ｃ Ｃ

Ａ’

※Ｂ（１００φ）

Ｇ Ｃ

２５２５２５２５Ｂ’ Ｂ’ Ｂ’ Ｂ’ Ｂ’

Ｂ

３２

３２

２５ ２５ ２５Ａ’
Ａ’Ａ’Ａ’Ａ’

Ａ’
Ａ’Ｂ

ＥＥＣ Ｇ

’Ｂ ２５ ２５Ｂ’ Ｂ’ Ｂ’

Ｂ

Ｃ

３２

３２

Ｂ ２５ ２５ ２５Ｂ’ Ｂ’
Ａ’Ａ’Ａ’

’Ａ

Ｃ Ｅ

Ｅ

Ｇ
２５ ２５ ２５’ Ｂ’ Ｂ

Ｂ’
Ｃ

Ｃ’

Ｃ’ Ｃ

Ｃ

３２

３２

Ｂ ’Ｂ
’Ｂ

Ｃ ＦＦ Ｇ

Ｂ’ Ｂ’ Ｂ’

Ｂ’

Ｇ Ｇ Ｇ Ｆ Ｅ Ｅ

２５ ２５
※Ｂ（１００φ）

Ａ’ Ｂ’ Ｂ’ Ｂ’ Ｂ’ Ｃ

Ｂ’

３２

３２

Ｃ ２５２５ ２５’Ｂ ’Ｂ ’Ｂ
’Ｂ

Ｅ

Ｇ Ｆ Ｆ Ｃ

Ｂ’
Ｂ’ ２５

Ｂ’
Ｂ’

Ｂ

３２

３２

Ｂ ’Ｂ ’Ｂ ’Ｂ ’Ｂ

Ｂ’ Ｂ’ Ｂ’

Ｃ Ｆ ＧＧ

Ｅ Ｅ

Ｇ ＧＧ Ｇ Ｇ Ｅ Ｇ ＧＧ Ｇ Ｆ Ｇ Ｇ

※Ｂ（１２５φ）

※Ａ（１５０φ）（１５０φ）（１５０φ）（１２５φ）（１２５φ）（１５０φ）

※Ａ（１５０φ）（１５０φ）（１５０φ）（１２５φ）（１５０φ）

※Ａ（１５０φ）（１５０φ）（１５０φ）（１２５φ）

※Ａ（１５０φ）（１５０φ）

※Ａ（１５０φ）

※Ｂ（１２５φ）

※Ｂ（１００φ）

※Ｂ（１００φ）

※Ｂ（１２５φ）

※Ａ（１５０φ）（１２５φ）（１５０φ）（１５０φ）（１５０φ）

※Ａ（１２５φ）（１５０φ）（１５０φ）（１５０φ）

※Ｂ（１００φ）

※Ａ（１５０φ）（１５０φ）（１５０φ）

※Ａ（１５０φ）（１５０φ）

※Ｂ（１２５φ）

※Ａ（１５０φ）

Ｂ’

※Ｂ（１００φ）※Ｂ（１００φ）

４
０

０
０

ＲＦ

６Ｆ

５Ｆ

４
０

０
０

４
０

０
０

４Ｆ

３Ｆ

４
０

０
０

４
０

０
０

２Ｆ

４
０

０
０

１Ｆ

ＧＬ

５
０

０

ＧＨＰ

６－２４

ＧＨＰ

６－２５

セミナー室（１） セミナー室（２） セミナー室（３） セミナー室（４）セミナー室（５） セミナー室（６） セミナー室（７） セミナー室（８） セミナー室（９）

精神看護実習室(1) 精神看護実習室(2) 大学院講義室２ 大学院研究室 大学院研究室 地域・精神看護実験室１ 地域・精神看護実験室２ 地域・精神看護実験室３ 地域・精神看護実験室４

リフレシュコーナー

リフレシュコーナー

リフレシュコーナー

Ａ’

Ｂ’

Ｃ’

ＨＣＵ 成人看護実習室２成人看護実習室１ 成人看護実習室３ 基礎看護実習室２ 成人老年看護実験室

地域看護実習室

母性・小児看護実習室１ 母性・小児看護実習室２ 母性・小児看護実験室

ｵｰﾌﾟﾝﾗﾎﾞ(附属病院)

ＧＨＰ

５－２１

ＣＨ＝２８００ＣＨ＝２８００

ＧＨＰ

５－２１

ｵｰﾌﾟﾝﾗﾎﾞ(医学部)

ＧＨＰ

５－２１

ＣＨ＝２８００

ｵｰﾌﾟﾝﾗﾎﾞ(応用生物科学部)

×２ ×２

研究室⑪ｵｰﾌﾟﾝﾗﾎﾞ(応用生物科学部)

ＣＨ＝２８００

ｵｰﾌﾟﾝﾗﾎﾞ(医学部)

５－１３

ＧＨＰ

×２
５－１３

ＧＨＰ

×２

ＣＨ＝２８００

ｵｰﾌﾟﾝﾗﾎﾞ(応用生物科学部)

ＣＨ＝２８００

ｵｰﾌﾟﾝﾗﾎﾞ(医学部)

５－１３

ＧＨＰ

ＣＨ＝２８００

ｵｰﾌﾟﾝﾗﾎﾞ(医学部)

５－１３

ＧＨＰ

地域精神看護学研究室 基礎看護学研究室成人老年看護学研究室 母性・小児看護学研究室

ＣＨ＝２８００

リフレシュコーナー

リフレシュコーナー ｵｰﾌﾟﾝﾗﾎﾞ
(応用生物科学部)

ＣＨ＝２８００

大学院講義室３

ＧＨＰ

N１－２

令和６年度東海国立大学機構　施設統括部
園田

３－１１

ＧＨＰ ＧＨＰ ＧＨＰ ＧＨＰ ＧＨＰ ＧＨＰ ＧＨＰ

３－１２ ３－１３ ３－１４ ３－１５ ３－１６ ３－１７

ＧＨＰ

３－１８

×２

ＧＨＰ

N１－２１
ＧＨＰＧＨＰＧＨＰＧＨＰ

N１－２２ N１－２３ N１－２４ N１－２５
×２

ＧＨＰ

１－２１

ＧＨＰ

１－２２

ＧＨＰ

１－２３

ＧＨＰ

１－２４

ＧＨＰ

１－２５

ＧＨＰ

３－１

Ｍ－４

ＧＨＰ

１－２

配管系統図岐阜大学医学部看護学科校舎(東棟)1階ｾﾐﾅｰ室(5)等空調設備改修工事



①

①

①

①

①

①

主幹 工事名

東海国立大学機構　施設統括部
縮尺

名称
図面 図面番号

令和６年度

園田

 (A3) － 1/200

Ｎ

D
D

D

32
A

25
A

25
A

32A

25A

25
A

25A

32
A

32
A

25
A

R
R

R
R

R
R

R
F

B

B

B

B

F

B

E
E

B

B

B

C

D

D

廊下

女子便所

ＥＰＳ

ＰＳ

男子便所

（チュト－リアル室）

（チュト－リアル室）

（チュト－リアル室）

（チュト－リアル室）

ＰＳ

×２

セミナー室（２）

セミナー室（３）

セミナー室（４）

D

D

D

D

D

D

D

D
D

32
A

32
A

32A

40

32A

32A

32A

32A

25A

D
25A

32A
D

25
A

25
A

25
A

25
A

D 32A D D

32A

32A

B
C

B

B

H

F

F

E

B

B

R
G

D

RD

G(GHP-1-1)  40A

Y6

Y5

Y4

Y3

Y2

Y1

玄関ホール

Ｅ．Ｖホール

ＰＳ

ＥＰＳ

Ｅ．Ｖ

Ｕ

Ｄ

73
00

27
0

73
00

73
00

73
00

73
00

27
0

24
00

34
00

39
00

R D

G(GHP-1-2)　40A

7200 2000

15400

6200
270

X1 X2 X3

ＧＨＰ

ＧＨＰ

ＧＨＰ

ＧＨＰ

ＧＨＰ

ＧＨＰ

ＧＨＰ

１－１１

１－１２

１－１３

１－１４

１－１５

１－１６

１－１７

別途衛生工事雨水桝に接続

ＧＨＰ

１－２１×２ Ｎ１－２１

ＧＨＰ

ＧＨＰ

ＧＨＰ

ＧＨＰ

ＧＨＰ

１－２２

１－２３

１－２４

１－２５

ＧＨＰ

ＧＨＰ

ＧＨＰ

ＧＨＰ

Ｎ１－２３

Ｎ１－２４

Ｎ１－２５

ＧＨＰ

１－１８

１階空調設備図

40

衛生工事雨水桝に接続

本工事対象外

Ｎ１－２２

Ｙ６

Ｙ５

Ｙ４

Ｙ３

Ｙ２

Ｙ１

Ｘ１ Ｘ３Ｘ２

7
,
3
0
0

7
,
3
0
0

7
,
3
0
0

7
,
3
0
0

7
,
3
0
0

7,200 8,200

7,470 2,000 6,200

3
6
,
5
0
0

玄関ホール

U

D

E.Vホール

廊下

E.V

EPS

PS

女子便所

PS

男子便所

PS

EPS

×２

ＧＨＰ

１－２１×２ Ｎ１－２１

ＧＨＰ

ＧＨＰ

ＧＨＰ

ＧＨＰ

ＧＨＰ

１－２２

１－２３

１－２４

１－２５

ＧＨＰ

ＧＨＰ

ＧＨＰ

ＧＨＰ

Ｎ１－２３

Ｎ１－２４

Ｎ１－２５

ＧＨＰ

ＧＨＰ

ＧＨＰ

ＧＨＰ

ＧＨＰ

ＧＨＰ

ＧＨＰ

１－１１

１－１２

１－１３

１－１４

１－１５

１－１６

１－１７

ＧＨＰ

１－１８

Ｎ

Ｎ１－２２

①

①

①

①

①

①

①

①

本工事対象外

X2

X2

X2

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

Ｃ

9.52

9.52

9.52

9.52

9.52

9.52

12.70

12.70

15.88

19.05

19.05 31.75

38.10

31.75

28.58

25.40

19.05

19.05

15.88

15.88

12.70

12.70

EM-CEE-S2　-2C　

EM-CEE-S2　-2C　

EM-CEE-S2　-2C　

EM-CEE-S2　-2C　

EM-CEE-S2　-2C　

EM-CEE-S2　-2C　

EM-CEE-S2　-2C　

EM-CEE-S2　-2C　

EM-CEE-S2　-2C　

EM-CEE-S2　-2C　

EM-CEE-S2　-2C　

冷媒管サイズ

Ｈ

備考信号線

Ｇ

Ｆ

Ｅ

Ｄ

Ｂ

Ａ

ガス側

配管サイズ
記号

液側

Ａ’

Ｂ’

Ｃ’

１階電気配線図

記号 名　　　　　称シンボル 配　線　種　類 配　線　方　法

ＧＨＰ室内機リモコンスイッチ ＥＭ－ＣＥＥ１．２５°－２Ｃ 天井内－コロガシ　立下り部軽鉄壁内（ＰＦ１６）使用①

Ｍ－５

 (A1) － 

ＰＢ

1階空調設備図、1階電気配線図

セミナー室（５）

（チュト－リアル室）

セミナー室（６）
（チュト－リアル室）

CH=2600

（チュト－リアル室）
CH=2600

セミナー室（７）

セミナー室（８）
（チュト－リアル室）

CH=2600

セミナー室（９）
（チュト－リアル室）

CH=2600

セミナー室（５）

（チュト－リアル室）

セミナー室（６）
（チュト－リアル室）

CH=2600

CH=2800

CH=2800

CH=2600
（チュト－リアル室）
セミナー室（８）

セミナー室（９）
（チュト－リアル室）

CH=2600

セミナー室（７）
（チュト－リアル室）

CH=2600

セミナー室（１） セミナー室（１）

（チュト－リアル室）

セミナー室（２）
（チュト－リアル室）

（チュト－リアル室）
セミナー室（３）

セミナー室（４）
（チュト－リアル室）

(Ｍ－６参照)
看護学科校舎(西棟)へ

屋上へ

岐阜大学医学部看護学科校舎(東棟)1階ｾﾐﾅｰ室(5)等空調設備改修工事



Ｍ－６

X3X2X1

 (A1) －

主幹 工事名

東海国立大学機構　施設統括部
縮尺

名称
図面 図面番号

ＥＭ－ＣＥＥＳ１．２５°－２Ｃｘ２

空調集中管理リモコンへ

，， ， ， ， ， ，３ ０７００１ ４３ ５ ２００ ７ ３００ ７ ３００ ７ ３００ ７ ３００

５，
２０

０
５，

２０
０

５，
２０

０
５，

２０
０

５，
２０

０
０

４，
２０

０
３，

００
２０

０
２，

Ｘ２ Ｘ３Ｘ１Ｘ０ Ｘ４ Ｘ５ Ｘ６ Ｘ７

Ｙ８

Ｙ１

Ｙ０

Ｙ２

Ｙ３

Ｙ４

Ｙ５

Ｙ６

Ｙ７

ポ ン プ 室

湯 沸 室

Ｅ Ｖ ホ ー ル

図 書 閲 覧 コ ー ナ ー

Ｅ Ｐ Ｓ

Ｐ Ｓ

男 子 便 所女 子 便 所

廊 下

身 障 者 便 所

前 室

Ｅ Ｐ Ｓ

テ ラ ス

講 義 室 （ １ ）

Ｄ４Ｕ ＮＰ

ＥＶ

Ｐ

２

Ｎ

Ｕ

Ｄ

１

Ｐ

４
ＮＤ

Ｕ

ＵＰ

Ｐ

Ｐ

ＵＰ

Ｕ

Ｕ

Ｕ

Ｐ

事 務 室

ポ ー チ 玄 関 ホ ー ル

ＳＲ

１

印 刷 室 非常勤講師控室 学科長室

会議室

保管庫

Ｎ

ＧＨＰ

６－２

５－２

ＧＨＰ

ＧＨＰ

６－１

36
5
00

73
0
0

2000 6200

73
00

73
0
0

7
30

0

Y2

Y3

Y4

Y6

7200

15400

Y1

RRRRRR

73
00

Y5

G(GHP-2-2) G(GHP-1-1) G(GHP-6-1) G(GHP-5-1) G(GHP-4-1) G(GHP-3-1)

R R RR R R

ＧＨＰ

１－２

ＧＨＰ

Ｎ１－２

２－２

ＧＨＰ

ＧＨＰ

３－２

３－３

ＧＨＰ

４－２

ＧＨＰ

ＧＨＰ

５－１

ＧＨＰ

４－１

ＧＨＰ

２－１

ＧＨＰ

１－１

既設空調集中管理リモコンに更新機器のアドレス設定

運転確認等の調整を行う（1～4階系統）

既設利用

既設利用

G

配管サイズ
記号 信号線 備考

液側 ガス側

□
Ａ 9.52 12.70 EM-CEE-S2　-2C　

□
Ａ’ 9.52 12.70 EM-CEE-S2　-2C　 X2

□
Ｂ 9.52 15.88 EM-CEE-S2　-2C　

□
Ｂ’ 9.52 15.88 EM-CEE-S2　-2C　 X2

□
Ｃ 9.52 19.05 EM-CEE-S2　-2C　

□
Ｃ’ 9.52 19.05 EM-CEE-S2　-2C　 X2

□
Ｄ 12.70 25.40 EM-CEE-S2　-2C　

□
Ｅ 12.70 28.58 EM-CEE-S2　-2C　

□
Ｆ 15.88 31.75 EM-CEE-S2　-2C　

□
Ｇ 19.05 38.10 EM-CEE-S2　-2C　

□
Ｈ 19.05 31.75 EM-CEE-S2　-2C　

令和６年度

園田

ＧＨＰ

３－１

屋上空調設備図

 (A3) －　1/200

屋上空調設備図

(Ｍ－５参照)

岐阜大学医学部看護学科校舎(東棟)1階ｾﾐﾅｰ室(5)等空調設備改修工事

看護学科校舎(東棟)へ

看護学科校舎(西棟)１階集中リモコン配線図

看護学科校舎(西棟)1階集中リモコン配線図



1
0
0

3
0
0
2
3
02
3
02
3
02

6
0

2
,
7
3
0

1
,
0
0
0

2
0
0

925225

4
3
4

4
3
9

300

4
0
0

1,000 1,000

1
,
6
0
0

4
5

7
2

7
2

1
1
9

1
6
6

1
6
6

1
6
9

3
,
8
0
0

2
,
1
8
5

1
,
4
6
5

1
,
6
3
4

1
,
5
1
5

5
0
0

3
0
0

6
5
0

7
0
0

4
6
2

4
6
2

4
6
2

4
6
2

8001,0001,0001,0001,500

450

②

主幹 工事名

東海国立大学機構　施設統括部
縮尺

名称
図面 図面番号

1
,
0
5
0

2
4
8

1
,
6
3
0

1
,
2
9
8

2
,
0
8
8

1
4
11

6
0

1
,
2
9
8

6
2
5

5
5
0

1
,
8
6
5

9
7
5

8
9
06
6
5

1
,
1
5
0

3
0
0

1
,
4
5
0

3
0
0

6
0

1
0

1
5
6

3
,
9
3
0

1
,
6
3
4

1
,
6
3
4

1
6
6

1
,
6
3
4

1
,
1
9
0

1
6
0

1
,
6
3
4

1
6
6

1
,
6
3
4

1
6
6

5
4
0

1
,
0
9
4

1
6
6

1
,
6
3
4

1
6
6

5
9
0

1
,
0
4
4

1
6
6

1
,
6
3
4

8
0
6

1
,
6
6
5

3
,
8
0
0

3
,
6
5
0

3
,
6
5
0

3
,
6
5
0

3
,
6
5
0

3
,
9
3
0

3
,
6
5
0

3
,
6
5
0

3
,
6
5
0

3
,
6
5
0

3
,
6
5
0

3
,
9
3
0

2
2
,
1
8
0

1009501002,100100950100

3
0
0

1
,
2
0
0

3
0
0

1,300

3
0
0

3
,
3
5
0

3
0
0

3
0
0

3
,
3
5
0

3
0
0

3
,
3
5
0

3
0
0

3
,
3
5
0

3
0
0

3
,
4
8
0

3
0
0

1,3001,9501,300

B

3
,
3
5
0

1
6
6

7,325

1,800 1,950 1,300 1,950 1,300

1,875 7575

50

325

C

①

⑥

①

①

⑥

⑥

２－２

ＧＨＰ

ＧＨＰ

３－２

３－３

ＧＨＰ

４－２

ＧＨＰ

ＧＨＰ

５－１

ＧＨＰ

４－１

ＧＨＰ

２－１

ＧＨＰ

１－１

ＧＨＰ

６－２

５－２

ＧＨＰ

ＧＨＰ

６－１

ＧＨＰ

１－２

ＧＨＰ

Ｎ１－２

①

⑥

①

⑥

①

⑥

①

⑥

①

⑥

①

⑥

⑥

⑥

②

⑥

⑥

②

②

②

②

⑤

⑥× 13

①

②

③

X3X2X1

Y6

Y5

Y4

Y3

Y2

Y1

GHP室外機

令和６年度

園田

配線 行先番号

①

⑥ EM-CE3.5 -3C EM-IE1.6

PE16

PE22

配管 種別

３φ

ﾘﾓｺﾝ

ＲＬＭ－１～ＧＨＰ室外機

EM-CEES1.25 -2C 既設事務室～ＧＨＰ１－１～４－２室外機

⑦

⑧

⑩

EM-CE5.5 -3C EM-IE1.6

EM-CE3.5 -3C EM-IE1.6

EM-CE3.5 -3C 

EM-CE14 -2C EM-IE1.6 

PE22

PE22

PE22

PE36

⑤

EM-CE22 -3C

EM-CE22 -3C

PE54

PE54

PE28

１φ

１φ

３φ

３φ

１φ

３φ

３φEM-CE8 -3C

⑨

ＲＬＭ－１～給水加圧ﾎﾟﾝﾌﾟ

ＲＬＭ－１～循環ﾎﾟﾝﾌﾟ

給湯器ｺﾝｾﾝﾄ～循環ﾎﾟﾝﾌﾟ

ＲＬＭ－１～給湯器ｺﾝｾﾝﾄ

６ＬＭ－１～ＲＬＭ－１

５ＬＰＭ－１～ＲＬＭ－１

５ＬＰＭ－１～ＲＬＭ－１

E8 ×2 PE16 ｱｰｽ線 ６ＬＰＭ－１～ＲＬＭ－１

③

④ EM-CEE1.25 -2C

PE16

PE16

ﾘﾓｺﾝ

給湯器ｼｽﾃﾑｺﾝﾄﾛｰﾗ～循環ﾎﾟﾝﾌﾟ

既設事務室～給湯器ｼｽﾃﾑｺﾝﾄﾛｰﾗ

制御線

EM-CEES1.25 -2C

② EM-CEES1.25 -2C PE16 ﾘﾓｺﾝ 既設事務室～ＧＨＰ５－１～６－２室外機

125

1,300 1,950 1,300

1,050 2,200 1,050

2,300
100 230 230 650

100230230230300
175

200200

200
575

1
,
0
5
0

3
5
0

1
4
81
0
0

鋼製架台(既設利用)

機械基礎(既設利用)

屋上電気配線図

既設電気配線一時切離し後再接続

Ａ-Ａ' 室外機まわり参考図

Ｂ-Ｂ' 室外機まわり参考図

Ｂ Ｂ'

Ａ

Ａ'

室外機まわり参考図

 (A3) － 1/100,1/200

RML-1(既設利用)

ＧＨＰ

３－１

Ｍ－７

 (A1) －

屋上電気配線図
岐阜大学医学部看護学科校舎(東棟)1階ｾﾐﾅｰ室(5)等空調設備改修工事


